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Michaela Poživilová

Od: Radek Častulík
Odesláno: pondělí 22. června 2020 21:15
Komu: Michaela Poživilová
Předmět: Fwd: cenová nabídka podlahy - dílny

Midi prosím spojte se zrealizujeme v uvedeném termínu.dekuji 
 
Odesláno z Outlooku Mobile 
 

Od: VVlasak <VVlasak@seznam.cz> 
Odesláno: pondělí 22. června 2020 21:11 
Komu: Radek Častulík 
Předmět: cenová nabídka podlahy - dílny 
 
Dobrý den, 
posílám rozepsanou cenovou nabídku na celkovou opravu podlahy v prostoru dílen: 
 
PVC Tarkett Supreme Plus 88,2m2                                                                                 31664,- 
přechodová lišta A36 120cm 2x                                                                                           300,- 
PVC sokl Bolta 39BM                                                                                                               624,- 
strhání a  likvidace starého PVC, penetrování (včetně penetrace) a vyrovnání 
samonivelační stěrkou 5mm (včetně materiálu)                                                      24720,- 
pokládka pvc lepením                                                                                                         8240,- 
soklování                                                                                                                                 1520,- 
dispersní lepidlo Bostig 22kg                                                                                            1500,- 
kontaktní lepidlo Sigapren 5kg                                                                                           700,- 
renovace prahu a instalace přechodových lišt                                                              450,- 
režie a drobný spotřební materiál                                                                                      600,- 
celkem                                                                                                                                       70338,- 
 
Pokud bude cenová nabídka vyhovovat, zařídím materiál a vše potřebné. Termínově bych navrhoval 
realizaci 10.-14.8. S pozdravem Vojta Vlasák, tel na mě 721977655 
 

pozivilova
Zvýraznění

pozivilova
Zvýraznění

pozivilova
Zvýraznění

pozivilova
Zvýraznění

pozivilova
Zvýraznění


